〔B类〕

〔公开〕

长政函〔2021〕16号

石林彝族自治县长湖镇人民政府

关于对县第十七届人大一次会议第392号 建议答复的函

金小祥代表：

您在县第十七届人民代表大会第一次会议期间提出的《关于建设乍龙村“老年人之家”的建议》收悉，现答复如下：

经长湖镇民政办、项目办调查了解，乍龙村学校旁边有10亩空地，村小组计划利用这片空地做一个公共活动广场，内容为：场地、公厕、绿化等，计划投资150万元。该项目已由镇项目办做出规划设计，做出预算后已经将该项目立入长湖镇项目库，并积极向县相关部门反映申报，待争取立项后实施。

感谢您对长湖镇农村经济社会发展和人民群众生活的关心和支持。

以上答复，如有不妥，请批评指正。

（联系人：曾雪梅   联系电话：0871—7734009）
长湖镇人民政府
                             2021年6月30日

	 抄送：县委办公室、县政府办公室，县人大常委会人事代表委员会

	长湖镇党政办公室                        2021年6月30日印发